转发 2021年四川学术成果分析与应用研究

中心课题申报公告的通知

各部门、直属机构：

根据《关于 2021 年度四川学术成果分析与应用研究中

心课题申报公告》（http://www.scaa.xhu.edu.cn/67/17/c2557a1

57463/page.htm），四川省哲学社会科学重点研究基地“四川

学术成果分析与应用研究中心”2021年度课题（厅局级）申

报工作正式启动，结合我校实际情况，现将相关事项通知如

下：

一、申报要求

本次申报设重点项目和一般项目两个类别，请仔细查阅

《关于 2021 年度四川学术成果分析与应用研究中心课题申

报公告》《2021 年四川学术成果分析与应用研究中心课题指

南》（附件 1、2）中各类别课题对申报人员、选题方向、完

成时限、资助额度、课题结题等的相关要求。

二、申报流程

本次项目采取网络平台申报和纸质材料报送相结合的

方式。

联系人：李慧

联系电话：028-64458789；15881148956

联系地址： 正兴镇大安路 818号南兴楼 211室

附件 1：关于 2021年度四川学术成果分析与应用研究中

心课题申报公告

     2：2021年四川学术成果分析与应用研究中心课题

指南

3：成都工业职业技术学院科研系统“项目申报备

案”操作说明

                                   教务处（科研处）

                                   2021年 2月 5日